
založení na teréním zlomu

technické zázemí  
- přístup z terénu

samostatně stojící tribuna

dřevěná konstrukce haly

balkony - komunikace

střešní světlíky (S-J)

střešní terasy k řece

příhradový nosník (20 m)

systémové fasádní řešení

využití terénního rozdílu

piloty

pásové otevření
- kontakt s exteriérem

1.30

1.01

1.02

1.03

1.06

1.04

1.05
1.08

1.09

1.11

1.10

1.12

1.27

1.24

1.26
1.25

1.29

1.13
1.18

1.17

1.16

1.15

1.20

1.23
1.22

1.19

1.07

1.28

1.14

A

B

C

A'

B'

C'

1.21

1.01
Tělocvična

1.02
Nářaďovna

1.03
Šatna

1.04
WC - muži

1.05
WC - ženy

1.06
Šatna

1.07
Úklidová místnost

1.08
Boční sál

1.09
Boční jeviště

1.10
Jeviště

1.11
Sál

1.12
Chodba

1.13
Restaurace

1.14
Bar

1.15
Nářaďovna

1.16
Nářaďovna

1.17
Nářaďovna

1.18
Nářaďovna

1.19
Režie

1.20
WC - ženy

1.21
WC - muži

1.22
Ošetřovna

1.23
WC - invalida

1.24
Gymnastická hala

1.25
Sprchy - muži

1.26
Sprchy - ženy

1.27
Šatna

1.28
Úklidová místnost

1.29
Pokladna

1.30
Foyer
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